
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA

CNPJ: 05.648.696/0001-80  - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 1 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES DO 
PODER PÚBLICO.

SUMÁRIO

NOMEAÇÃO: 0013/2021
NOMEAR O SR. DIHONES NASCIMENTO MUNIZ, INSCRITO SOB O CPF Nº 035.939.273-30, PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE PROCURADOR GERAL 

NOMEAÇÃO: 0016/2021
NOMEAR O SR. LUCAS AZEVEDO TEIXEIRA, INSCRITO SOB O CPF Nº 007.325.073-24, PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR JURÍDICO DA PROCURADORIA GERAL

NOMEAÇÃO: 0017/2021
NOMEAR O SR. JOSÉ JORGE BEZERRA SIQUEIRA JUNIOR, INSCRITO SOB O CPF N.º 
025.270.833-40, PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR JURÍDICO DA 
PROCURADORIA GERAL 

NOMEAÇÃO: 0066/2021
NOMEAR A SR.ª ANA CLAUDIA NASCIMENTO FREITAS, INSCRITA SOB O CPF N.º 047.965.523-59, 
PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSISTENTE DA PROCURADORIA GERAL 

NOMEAÇÃO: 0314/2021
NOMEAR CARLA ADRIANA MESQUITA COSTA, INSCRITO SOB O CPF N° 603.914.553-62 PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESORA JURÍDICA – DAS -2

NOMEAÇÃO: 0401/2021
NOMEAR ELYDA SILVA ALVES MOTA, INSCRITO SOB O CPF N° 031.222.163-02 PARA EXERCER O 
CARGO EM COMISSÃO DE ASSESORA JURIDICA–DAS-2

NOMEAÇÃO: 0465/2021
NOMEAR SILVANO HENRIK AYRES DE SOUSSA, INSCRITO SOB O CPF Nº 057.009.053-96 PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR JURÍDICO – DAS-2

EXONERAÇÃO: 0597/2021
EXONERAR A SR.ª LETICIA DE OLIVEIRA VIEIRA, INSCRITA SOB O CPF N.º 712.041.213-20, 
MATRÍCULA 26.915 DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSORA - DAS-3  DA CONTROLADORIA 
GERAL

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 2 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO: 0075/2021
RATIFICO NA ÍNTEGRA O PROCEDIMENTO DE DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 
VALOR GLOBAL DE R$ 17.520,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)

RESULTADO: 001/2021
RESULTADO PARCIAL SELETIVO SIMPLIFICADO N º 001/2021 DE PROFISSIONAIS PARA 
TRABALHAR NO ENFRENTAMENTO CONTRA A COVID-19 - CARGO: DIGITADOR, ENFERMEIRO, 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, MÉDICO E VACINADOR

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 3 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0013/2021

PORTARIA N.º 013/2021-GP DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. DIHONES NASCIMENTO MUNIZ, inscrito sob o CPF nº 035.939.273-30, para exercer 

o Cargo em comissão de PROCURADOR GERAL do Município de Itapecuru-Mirim/MA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 

de janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO 
DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 4 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0016/2021

PORTARIA N.º 016/2021-GP DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. LUCAS AZEVEDO TEIXEIRA, inscrito sob o CPF nº 007.325.073-24, para exercer o 

Cargo em comissão de Assessor Jurídico da PROCURADORIA GERAL do Município de Itapecuru-Mirim/MA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 

de janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO 
DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 5 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0017/2021

PORTARIA N.º 017/2021-GP DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ JORGE BEZERRA SIQUEIRA JUNIOR, inscrito sob o CPF n.º 025.270.833-40, 

para exercer o Cargo em comissão de Assessor Jurídico da PROCURADORIA GERAL do Município de Itapecuru-Mirim/MA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 

de janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO 
DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 6 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0066/2021

PORTARIA N.º 066/2021-GP DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr.ª ANA CLAUDIA NASCIMENTO FREITAS, inscrita sob o CPF n.º 047.965.523-59, 

para exercer o Cargo em Comissão de ASSISTENTE da PROCURADORIA GERAL do Município de Itapecuru-Mirim/MA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 

de janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE JANEIRO 
DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 7 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0314/2021

Portaria N. º 0314/2021/GP de 04 de janeiro de 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da 
Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:
Art. 1º - Nomear CARLA ADRIANA MESQUITA COSTA, inscrito sob o CPF N° 603.914.553-62 para exercer 

o Cargo em Comissão DE ASSESORA JURÍDICA - DAS -2, com exercício na PROCURADORIA GERAL, do Município de 
Itapecuru-Mirim/MA.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de janeiro 
de 2021

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04  DE JANEIRO DE 
2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 8 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0401/2021

Portaria N. º 0401/2021/GP de 16 de janeiro de 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da 
Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:
Art. 1º - Nomear ELYDA SILVA ALVES MOTA, inscrito sob o CPF N° 031.222.163-02 para exercer o Cargo 

em Comissão DE ASSESORA JURIDICA-DAS-2, com exercício na PROCURADORIA GERAL do Município de Itapecuru-
Mirim/MA.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 16 DE JANEIRO DE 
2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 9 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0465/2021

Portaria N.º 0465/2021/GP de 11 de fevereiro de 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e XIX, da 
Lei Orgânica do Município (LOM);

Resolve:
Art. 1º - Nomear SILVANO HENRIK AYRES DE SOUSSA, inscrito sob o CPF Nº 057.009.053-96 para 

exercer o Cargo em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO - DAS-2 com exercício na PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICIPIO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
Fevereiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 11 DE FEVEREIRO DE 
2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 10 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 0597/2021

PORTARIA N.º 0597/2021-GP DE 13 DE ABRIL DE 2021

O Prefeito de Itapecuru-Mirim, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 55, inc. VI e 
XIX, da Lei Orgânica do Município (LOM);

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sr.ª LETICIA DE OLIVEIRA VIEIRA, inscrita sob o CPF n.º 712.041.213-20, Matrícula 

26.915 do Cargo em Comissão de ASSESSORA - DAS-3  da CONTROLADORIA GERAL do Município de Itapecuru-
Mirim/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor retroagindo na data do dia 01 de abril 2021

GABINETE DO PREFEITO DE ITAPECURU-MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 13 DE ABRIL 
DE 2021.

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 11 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - TERMO DE RATIFICAÇÃO: 0075/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Considerando a solicitação para Contratação de empresa especializada em fornecimento de lanches visando atender à 
necessidade das Secretarias Municipais de Itapecuru-Mirim/MA e documentação apresentada nos autos do Processo 
Administrativo nº 075/2021, bem como o Parecer Jurídico, RATIFICO na íntegra o procedimento de Dispensa do 
Procedimento Licitatório no valor global de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais). Assim, com fulcro no artigo 
24, inciso II, e dos incisos II e III, parágrafo único do artigo 26, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZO a Contratação e 
Emissão de empenho, em favor da Empresa COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES DO VINAGRE, CNPJ Nº 
34.428.800/0001-20, com a seguinte dotação orçamentária: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, PATRIM. E RECURSOS HUMANOS; 06.181.0019.2008.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA 
GUARDA MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. Publique-se na forma 
legal. Itapecuru-Mirim, 11 de março de 2021. LUCIANO DA SILVA NUNES. Secretário Municipal da Receita, Orçamento e 
Gestão.

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 12 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

SEC. MUN. DE SAÚDE - SELETIVOS - RESULTADO: 001/2021

RESULTADO PARCIAL SIMPLIFICADO N º 001/2021 DE PROFISSIONAIS PARA TRABALHAR NO 

ENFRENTAMENTO CONTRA A COVID-19 - CARGO: MÉDICO

Nº NOME PONTUAÇÃO 

TOTAL

SITUAÇÃO

1. JOVENILIA COELHO GOMES 4,5 APROVADO

2. CARLOS ALBERTO DA SILVA FRIAS JUNIOR 3,2 APROVADO

3. ROBSON SOUSA FONSECA 2,5 APROVADO

4. LEANDRO MARCOS DINIZ SILVEIRA 2,5 CLASSIFICADO

5. THIANE DURANS CHUMAN 0 DESCLASSIFICADO

6. RAIMUNDO NONATO MENDES DIAS 0 DESCLASSIFICADO

7. NAYARA SANTOS SILVA 0 DESCLASSIFICADO

8. ZINALDO DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 0 DESCLASSIFICADO

9. SAMUEL COSTA 0 DESCLASSIFICADO

10. LARA 0 DESCLASSIFICADO

RESULTADO PARCIAL SELETIVO SIMPLIFICADO N º 001/2021 DE PROFISSIONAIS PARA TRABALHAR NO 

ENFRENTAMENTO CONTRA A COVID-19 - CARGO: ENFERMEIRO

Nº NOME PONTUAÇÃO 

TOTAL

SITUAÇÃO

1. MARIA DOS REMÉDIOS OLIVEIRA DE ARAÚJO 6 APROVADO

2. SILMARA NUNES DOS PRAZERES 6 APROVADO

3. CELENE DE MARIA SANTOS RIBEIRO 5,5 EXCEDENTE

4. MARCIA REGINA MONTEIRO BEZERRA 5,5 EXCEDENTE

5. JOCYLENE RODRIGUES DE SOUSA 5,5 EXCEDENTE

6. ANTONIO AIRTON MORAES SOUSA FILHO 5,5 EXCEDENTE

7. ANDRESSA VANESSA MENDONÇA CORREIA 4,5 DESCLASSIFICADO

8. CONCEICÃO DE MARIA FONSECA PEREIRA 4 DESCLASSIFICADO

9. EMANUELLE DE SOUZA SILVA 2,5 DESCLASSIFICADO

10. MARLON BARROS CARDOSO 2,5 DESCLASSIFICADO

11. ANA CÉLIA SANATANA RAMOS 2,5 DESCLASSIFICADO

12. KARLENE AZEVEDO URBANO 2,5 DESCLASSIFICADO

13. ELINALDO JOSE SOUSA BASTOS 2,5 DESCLASSIFICADO

14. JOYCE MESQUITA TRABULSI 2,5 DESCLASSIFICADO

15. LADY DAYANE DE JESUS SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO

16. WASHINGTON COSTA CORREA 1,5 DESCLASSIFICADO

17. ROSINÉIA MUNIZ DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO

18. FLAVIA KELLY PIANCO CASTRO 1,5 DESCLASSIFICADO

19. CARLA FRANCISCA GONÇALVES OLIVEIRA 1,5 DESCLASSIFICADO

20. IOLETE OLIVEIRA VIEIRA 1,5 DESCLASSIFICADO

21. VANDERLEA LAGO DE ALMEIDA 1,5 DESCLASSIFICADO

22. JEANILDE PINHEIRO SOARES MONTEIRO 1,5 DESCLASSIFICADO

23. ADRIANA DE CASSIA MACHADO SOEIRO 1,5 DESCLASSIFICADO

24. TÂNIA MARIA LIMA DE LEMOS 1,5 DESCLASSIFICADO

25. SIMONE BRUNA SERRA LIMA 1,5 DESCLASSIFICADO

26. MONICA GOMES DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO

27. LAYLA KLEANNE SILVA COSTA 1,5 DESCLASSIFICADO

28. MÁRCIA RAQUEL CARVALHO DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO

29. NILMARA FURTADO MUNIZ 1,5 DESCLASSIFICADO

30. PATICIA MENDES DUTRA 1,5 DESCLASSIFICADO

31. SANDRO GUSTAVO MARQUES SILVA 1 DESCLASSIFICADO

32. BRUNO STEVIO CHAVES ALMEIDA 1 DESCLASSIFICADO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 13 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

33. SELMA MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 1 DESCLASSIFICADO

34. TAMIRES LOWAYNE SOARES PINHEIRO BRAGA 1 DESCLASSIFICADO

35. ISMAEL CARLOS SANTOS RODRIGUES 1 DESCLASSIFICADO

36. ANA CLAUDIA TINOCO BORGES 0,5 DESCLASSIFICADO

37. ISAAC LÉO DA COSTA RIBEIRO 0,5 DESCLASSIFICADO

38. SILVIA HELENA DOS SANTOS 0,5 DESCLASSIFICADO

39. ELIRDES NAYRA SANTOS DA SILVA LUZ 0,5 DESCLASSIFICADO

40. MÉRCIA LIMA SILVA 0,5 DESCLASSIFICADO

41. ANNE CAROLINE PEREIRA MATIAS 0 DESCLASSIFICADO

42. JOSIMELIA CAMPELO LIMA 0 DESCLASSIFICADO

43. JULIANA MARTINS DA SILVA LOPES 0 DESCLASSIFICADO

44. JOSEANE  RODRIGUES VIDINHA 0 DESCLASSIFICADO

45. LIZA ROMÊNIA NASCIMENTO COELHO 0 DESCLASSIFICADO

46. GABRIELA DO BOM PARTO SOUSA SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

47. LOURDILENE P GAMA 0 DESCLASSIFICADO

48. IVONETE FRAZAO MENDES LINDOSO 0 DESCLASSIFICADO

49. PEDRO LEITE CHAVES JÚNIOR 0 DESCLASSIFICADO

50. JECIANE BRUNA SANTOS LOPES 0 DESCLASSIFICADO

51. MARCELO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

52. ANA DANIELLE MENDES MARTINS 0 DESCLASSIFICADO

53. SELMA ALVES SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

54. HENRIQUE FARIA CASTRO 0 DESCLASSIFICADO

55. ROSIMAR ALMEIDA MENDES GOMES 0 DESCLASSIFICADO

56. CRISTIANE DA CONCEIÇÃO BARROS DUARTE 0 DESCLASSIFICADO

57. HELTON BRITO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

58. FRANCISCA LIMA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

59. IZONETE PEREIRA DA SILVA MELO 0 DESCLASSIFICADO

60. JAYNE EVELIN DE SOUSA FERREIRA 0 DESCLASSIFICADO

61. LENIR PEREIRA NEVES 0 DESCLASSIFICADO

62. ROBERT KENNEDY SANDES LAGO 0 DESCLASSIFICADO

63. LETICIA PEREIRA FERREIRA 0 DESCLASSIFICADO

64. NAYARA LORENNA DE SENA ALMEIDA 0 DESCLASSIFICADO

65. IARA LEVI PINTO ROCHA 0 DESCLASSIFICADO

66. JOSINALDO FERREIRA BEZERRA JUNIOR 0 DESCLASSIFICADO

67. DAYANNE BARROS DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

68. RAMON FLAVIANO CANTANHEDE ROCHA 0 DESCLASSIFICADO

69. ALVINA PEREIRA DA SILVA NETA BARROS 0 DESCLASSIFICADO

70. FABÍOLA RAYANNE DIAS DE ALMEIDA MORAIS 0 DESCLASSIFICADO

71. DHARA EMMANUELY SANTOS MOURA 0 DESCLASSIFICADO

72. JORDEAN PEREIRA CORREA 0 DESCLASSIFICADO

73. LUCILEIDE NASCIMENTO MARTINS 0 DESCLASSIFICADO

74. CLAUDIA DAYANA CUNHA FARIAS 0 DESCLASSIFICADO

75. KITT EMANUELLE ALMEIDA FONSECA 0 DESCLASSIFICADO

76. LUCIANO GAMA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

77. MARIA DA SOLEDADE DA SILVA SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

78. PAULA MARRONY LIMA VALE 0 DESCLASSIFICADO

79. ANGELA CONCEIÇÃO ANDRADE DE MENDONÇA 0 DESCLASSIFICADO

80. PRYSCILA FERREIRA DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

81. KAMILLA DE JESUS REIS DA CRUZ 0 DESCLASSIFICADO

82. JOSELMA NASCIMENTO SILVA 0 DESCLASSIFICADO

83. MARIA DO PERPETUO SOCORRO FREITAS DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO

84. WALLYSON FARIAS SILVA 0 DESCLASSIFICADO

85. WALDERLENE BEZERRA SIQUEIRA 0 DESCLASSIFICADO

86. KELMA DE CARVALHO CAMPOS PINTO 0 DESCLASSIFICADO

87. JULIANA PAIVA DIAS 0 DESCLASSIFICADO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 14 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

88. GRACIETH PEREIRA MENDES 0 DESCLASSIFICADO

89. LARYCIA RABELO FEITOSA 0 DESCLASSIFICADO

90. MARIA DAS NEVES FERREIRA RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO

91. JEREMIAS ERLAN DA SILVA CRUZ 0 DESCLASSIFICADO

92. SALVILENE SOUSA MENDES 0 DESCLASSIFICADO

93. VILMA DOS SANTOS AGUIAR 0 DESCLASSIFICADO

94. EVANDA DE SENA DIAS 0 DESCLASSIFICADO

95. CHARLES PINTO DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

96. TOMAZIA DIAQUINA EWERTON E EVERTON 0 DESCLASSIFICADO

97. JOVENILIA COELHO GOMES 0 DESCLASSIFICADO

98. LARISSA FERREIRA DE ARAGÃO 0 DESCLASSIFICADO

99. NATALIA LIMA DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

100. IDENILDE MENDONÇA MORAIS 0 DESCLASSIFICADO

101. DANIELLE LEAL PEREIRA 0 DESCLASSIFICADO

102. LUIS ANTONIO DANRLEY DE JESUS COSTA DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

103. MATHEUS MUNIZ DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

RESULTADO PARCIAL SELETIVO SIMPLIFICADO N º 001/2021 DE PROFISSIONAIS PARA TRABALHAR NO 

ENFRENTAMENTO CONTRA A COVID-19 - CARGO: VACINADOR

Nº NOME PONTUAÇÃO 

TOTAL

SITUAÇÃO

1. MARIA REGINALDA TRINDADE ROSA 8 APROVADO

2. MARILENE FERREIRA CABRAL 5,5 APROVADO

3. IVONETE MARIA DUTRA 4 APROVADO

4. MARIA DO ROSÁRIO PAIVA VIEIRA 4 APROVADO

5. IRLANNILDE DE CANAÃ SALES RIBEIRO BEZERRA 3 APROVADO

6. MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO SANTOS 3 APROVADO

7. QUELIA RAQUEL ANDRADE MENDES 3 APROVADO

8. TARCIANE AMORIM DA SILVA 2,5 APROVADO

9. MARYJANE CASTRO DA SILVA LISBOA 2 APROVADO

10. MARIA  RAIMUNDA BEZERRA DOS SANTOS 2 APROVADO

11. MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA SILVA 1,5 APROVADO

12. LUCELIA DE JESUS DOS ANJOS 1,5 EXCEDÊNCIA

13. LILIA DAYANE COSTA DOS SANTOS 1 EXCEDÊNCIA

14. MARIA CLAUDIANE FERREIRA MENDES 1 EXCEDÊNCIA

15. ROSELIA PEREIRA MORAES 0,5 EXCEDÊNCIA

16. MARIA KATIANE CARDOSO MOREIRA 0,5 EXCEDÊNCIA

17. FLOR DE ELIZIER BANDEIRA PEREIRA 0,5 EXCEDÊNCIA

18. BENEDITO CUNHA MENDES 0,5 EXCEDÊNCIA

19. ELAINA ROBERTA SAMPAIO SILVA 0,5 EXCEDÊNCIA

20. LUCILENE MARQUES DOS SANTOS DE SOUSA 0,5 EXCEDÊNCIA

21. MARIA DAS GRACAS FERNANDES 0,5 EXCEDÊNCIA

22. LIZANDRA CRISTINA COSTA OLIVEIRA 0,5 EXCEDÊNCIA

23. ALINE RAQUEL DA COSTA 0,5 EXCEDÊNCIA

24. JOSÉ HILTON LIMA VIEIRA 0,5 EXCEDÊNCIA

25. THAMYRES DA SILVA MENDES 0 DESCLASSIFICADO

26. WERMESON DE OLIVEIRA MENDES 0 DESCLASSIFICADO

27. MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS BEZERRA 0 DESCLASSIFICADO

28. ANA GISELLE MARINHO 0 DESCLASSIFICADO

29. VANESSA LAISE VERAS DA CUNHA 0 DESCLASSIFICADO

30. ALDERINA DA SILVA RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 15 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

31. VALDERLINE TALIANE DA SILVA CUNHA 0 DESCLASSIFICADO

32. RAIMUNSA DO ESPIRITO SANTO MARTINS COSTA 0 DESCLASSIFICADO

33. MMARILENE FERREIRA CABRAL 0 DESCLASSIFICADO

34. MARJANE ALVES BARBOSA 0 DESCLASSIFICADO

35. ANTONIO SAVYO OLIVEIRA LIMA 0 DESCLASSIFICADO

36. ROSELIA PEREIRA MORAES 0 DESCLASSIFICADO

37. ALAIDE DA CONCEIÇÃO 0 DESCLASSIFICADO

38. JOSÉ ALVES MATIAS JÚNIOR 0 DESCLASSIFICADO

39. MARLENE PATRÍCIO DE OLIVEIRA 0 DESCLASSIFICADO

40. MARINETE BEZERRA DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO

41. CARLIANE SANTANA MONTEIRO 0 DESCLASSIFICADO

42. WELLINGTON DOS SANTOS CESARIO 0 DESCLASSIFICADO

43. MARIA CANDIDA LIMA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

44. JÉSSICA ANDRÉIA CRUZ MATOS 0 DESCLASSIFICADO

45. JOCILEDE CUNHA SOUSA OLIVEIRA 0 DESCLASSIFICADO

46. MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

47. CARLA REGINA SANTOS LIMA 0 DESCLASSIFICADO

48. EDNA MARIA DOS SANTOS MOREIRA MOTA 0 DESCLASSIFICADO

49. NATÁLIA GRACIELE DE CARVALHO DINIZ 0 DESCLASSIFICADO

50. ROSILENE ROCHA PEREIRA 0 DESCLASSIFICADO

51. MARIA DO LIVRAMENTO MATIRNS GUTEMBERG 0 DESCLASSIFICADO

52. IRLANNILDE DE CANAÃ SALES RIBEIRO BEZERRA 0 DESCLASSIFICADO

53. RAIMUNDA CLEMÊNCIA GOMES MENDES 0 DESCLASSIFICADO

54. FRANCINETE AZEVEDO DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

RESULTADO PARCIAL SELETIVO SIMPLIFICADO N º 001/2021 DE PROFISSIONAIS PARA TRABALHAR NO 

ENFRENTAMENTO CONTRA A COVID-19 - CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME PONTUAÇÃO 

TOTAL

SITUAÇÃO

1. DOINA CARVALHO DUTRA 7 APROVADO

2. FRANCISCA DAS CHAGAS NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 

NASCIMENTO

6,5 APROVADO

3. GLAICE LEANA MONTEIRO RIBEIRO MENDES 6 CLASSIFICADO

4. NILCIMAR FERREIRA 6 CLASSIFICADO

5. JOANDERSON CHAVES BATISTA 4 CLASSIFICADO

6. ANA RUTE NICACIO DA SILVA ROMA 4 CLASSIFICADO

7. ROSIANA VERDE NEVES 3,5 DESCLASSIFICADO

8. ELISEMBERG SOUSA DA SILVA 3,5 DESCLASSIFICADO

9. LAURIANA DEYSE SANTOS NASCIMENTO 3 DESCLASSIFICADO

10. JOVILIANA DO LIVRAMENTO PIRES 3 DESCLASSIFICADO

11. FLAVIA DOS SANTOS ABREU 3 DESCLASSIFICADO

12. ELIETE NEVES DA SILVA 2,5 DESCLASSIFICADO

13. LUCILENE DAS DORES DOS ANJOS 2,5 DESCLASSIFICADO

14. KENHA REGIA FELIX PEREIRA SANCHES 2 DESCLASSIFICADO

15. AURIDEA NASCIMENTO SANTOS GASPAR 1,5 DESCLASSIFICADO

16. JORDENILSON MENDONCA MORAES 1,5 DESCLASSIFICADO

17. SELMA MARIA DE SOUSA AZEVEDO 1,5 DESCLASSIFICADO

18. GLAUCIA DE JESUS BRAGA RODRIGUES 1 DESCLASSIFICADO

19. LOURIENE CARLOS DE CARVALHO 1 DESCLASSIFICADO

20. GILMARA DA COSTA MENDES 1 DESCLASSIFICADO

21. MARIA DO ROSÁRIO PAIVA VIEIRA 1 DESCLASSIFICADO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 16 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

22. SILVIA HELENA SOUSA MENDES 1 DESCLASSIFICADO

23. MARIA KATIANE CARDOSO MOREIRA 0,5 DESCLASSIFICADO

24. ANTÔNIA KATIA OLIVEIRA MELO 0,5 DESCLASSIFICADO

25. FÁTIMA CRISTINA MORAES DUTRA 0,5 DESCLASSIFICADO

26. LUZIA MAGALHÃES LIMA 0,5 DESCLASSIFICADO

27. ISABELLE DE SOUSA LUNA 0,5 DESCLASSIFICADO

28. MARIZE PEREIRA LOPES PEREIRA 0,5 DESCLASSIFICADO

29. HELLEN KAMILLA ALVES NICÁCIO 0,5 DESCLASSIFICADO

30. ANA LUIZA PEREIRA DE SOUZA 0,5 DESCLASSIFICADO

31. MEIRINALVA DE JESUS ERICEIRA 0,5 DESCLASSIFICADO

32. GESIANE DE JESUS SAMPAIO LOPES 0,5 DESCLASSIFICADO

33. DENISE DA SILVA TEIXEIRA SANTANA 0,5 DESCLASSIFICADO

34. REGIANE DE SOUSA RIBEIRO 0,5 DESCLASSIFICADO

35. ALAIZE ROCHA FREIRE 0 DESCLASSIFICADO

36. MARINETE BEZERRA DE SOUSA MENDES 0 DESCLASSIFICADO

37. RAFAELLA DOS REIS SOUSA 0 DESCLASSIFICADO

38. GLEICIANE ALMEIDA SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

39. IZA MARIA SILVA DA CONCEIÇÃO 0 DESCLASSIFICADO

40. ROSILANE BEZERRA DE ABREU 0 DESCLASSIFICADO

41. ALINE DE JESUS DE CARVALHO REGO 0 DESCLASSIFICADO

42. LUANA CONCEIÇÃO DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO

43. JOSINELIA MORAIS DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO

44. EMANOELLE CRISTINE ARAUJO LEITE 0 DESCLASSIFICADO

45. ELIANE CRISTINA BEZERRA 0 DESCLASSIFICADO

46. LEDA MARIA BRITO FRAZÃO 0 DESCLASSIFICADO

47. MARIA BETILHA LIMA RIBEIRO 0 DESCLASSIFICADO

48. TAINARA NASCIMENTO CLAUDINO DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

49. RAIMUNDO LEONARDO RIBEIRO DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

50. DIANE MENDES ALVES 0 DESCLASSIFICADO

51. ANDRE BARBOSA OLIVEIRA 0 DESCLASSIFICADO

52. HERLANDSON MAX DOS ANJOS SENA 0 DESCLASSIFICADO

53. VALDIANE DA CUNHA CORRÊA 0 DESCLASSIFICADO

54. ALDERINA DA SILVA RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO

55. VALMIRIA DA CUNHA CORREA 0 DESCLASSIFICADO

56. PEDRO MIRANDA SAMPAIO JUNIOR 0 DESCLASSIFICADO

57. KARLA ALVES ALVES BARBOSA 0 DESCLASSIFICADO

58. DALRENICE ARAUJO CARVALHO 0 DESCLASSIFICADO

59. HERLANY MARIA DE ARAÚJO SILVA 0 DESCLASSIFICADO

60. TEREZINHA DE JESUS SILVA 0 DESCLASSIFICADO

61. FRANCILEIDE DE FATIMA AROUCHA FERREIRA CRUZ 0 DESCLASSIFICADO

62. NAYELY CRISTINA RIBEIRO MELONIO 0 DESCLASSIFICADO

63. ELZA MARIA MARTINS DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

64. DANIELLE SANTOS DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

65. MICHELLY CRISTINA PINHEIRO RIBEIRO 0 DESCLASSIFICADO

66. ABENILDES SOUSA MARINHO 0 DESCLASSIFICADO

67. PATRICIA CARVALHO 0 DESCLASSIFICADO

68. ROSEMARY VERA SOUSA SIQUEIRA 0 DESCLASSIFICADO

69. SEBASTIANA PEREIRA LIMA 0 DESCLASSIFICADO

70. MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA LOPES 0 DESCLASSIFICADO

71. NÁDIA ÉLIDA NICACIO DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

72. MARIA LUZIA BRAGA DIAS 0 DESCLASSIFICADO

73. JENNIFER MORAES GALENO 0 DESCLASSIFICADO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 17 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

74. ANA REGINA GARCIA SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

75. JOSÉ ALVES MATIAS JÚNIOR 0 DESCLASSIFICADO

76. MARLENE PATRÍCIO DE OLIVEIRA 0 DESCLASSIFICADO

77. JOYCE KERLES CONSTANTINO RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO

78. PRISCILA RODRIGUES OLIVEIRA PEREIRA 0 DESCLASSIFICADO

79. CRISTIANE COSTA DOS SANTOS NEVES 0 DESCLASSIFICADO

80. DOGEVANDRO CUNHA CORREIA 0 DESCLASSIFICADO

81. MARIA IVANILDE ARAÚJO SILVA 0 DESCLASSIFICADO

82. ALINE RAQUEL DA COSTA NASCIMENTO 0 DESCLASSIFICADO

83. CARLIANE SANTANA MONTEIRO 0 DESCLASSIFICADO

84. KASSANDRA FONSECA LIRA BARRETO 0 DESCLASSIFICADO

85. ANTÔNIO FERREIRA JUNIOR 0 DESCLASSIFICADO

86. MARIA CANDIDA LIMA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

87. MARIA ELIZABETE COSTA AMORIM 0 DESCLASSIFICADO

88. MARCIA CRISTINA BARBOSA DA PENHA 0 DESCLASSIFICADO

89. INDIARA SANTOS LOPES 0 DESCLASSIFICADO

90. VERÔNICA DE JESUS GARCIA MELO 0 DESCLASSIFICADO

91. MAYARA ARAÚJO LOPES 0 DESCLASSIFICADO

92. LUIS FERNANDO DA COSTA DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADO

93. IVETE DA SILVA LOPES 0 DESCLASSIFICADO

94. MARIA MARTA COSTA PACHECO 0 DESCLASSIFICADO

95. ANA LIDIA  DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

96. TACIANE PEREIRA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

97. MARIA DA NATIVIDADE GONÇALVES DE ALMEIDA 0 DESCLASSIFICADO

98. ANA MENDES FERREIRA ARAÚJO 0 DESCLASSIFICADO

99. MISSILENE MARIA CONCEIÇÃO DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO

100. RAIMUNDA NONATA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

101. ALINE REIS MENDES 0 DESCLASSIFICADO

102. MARIA DO CARMO CARDOSO 0 DESCLASSIFICADO

103. JOSEANE SOUSA FERREIRA 0 DESCLASSIFICADO

104. NATÁLIA GRACIELE DE CARVALHO DINIZ 0 DESCLASSIFICADO

105. MARIA DE FATIMA FERNANDES 0 DESCLASSIFICADO

106. AURILEA DE JESUS TAVARES LEMOS 0 DESCLASSIFICADO

107. JOSE LUIS BELFORT MARTINS 0 DESCLASSIFICADO

108. VANESSA CAROLINE LIMA VIEIRA 0 DESCLASSIFICADO

109. ORDALETE GONCALVES AMORIM 0 DESCLASSIFICADO

110. JENNIFAN CARLA SANCHES MOREIRA 0 DESCLASSIFICADO

111. SANDRA MARTINS DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

112. ROSILENE  ROCHA PEREIRA 0 DESCLASSIFICADO

113. HELIVANEIDY SANTOS DE ARAÚJO 0 DESCLASSIFICADO

114. YASMIM CONCEICAO DE JESUS DE PROENCA 0 DESCLASSIFICADO

115. ANA MARY PACHECO DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO

116. AUREA CELIA FREITAS NASCIMENTO 0 DESCLASSIFICADO

117. ADRIANE MAYSA CARNEIRO TORRES 0 DESCLASSIFICADO

118. WELLINGTON DOS SANTOS CESARIO 0 DESCLASSIFICADO

119. GLEICIANE ALMEIDA SANTOS MARIA 0 DESCLASSIFICADO

120. ALINE CRISTINA ROCHA PONTE 0 DESCLASSIFICADO

121. ROSÉLIA CARVALHO COSTA 0 DESCLASSIFICADO

122. ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO

123. ANA LÚCIA NEVES DA CRUZ 0 DESCLASSIFICADO

124. RENILSON HENRIQUE OLIVEIRA PASSO 0 DESCLASSIFICADO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 18 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

RESULTADO PARCIAL SELETIVO SIMPLIFICADO N º 001/2021 DE PROFISSIONAIS PARA TRABALHAR NO 

ENFRENTAMENTO CONTRA A COVID-19 - CARGO: DIGITADOR

Nº NOME PONTUAÇÃO 

TOTAL

SITUAÇÃO

1. JOÃO BATISTA MENDES CABRAL FILHO 8,5 APROVADO

2. FLOR DE LIS BANDEIRA PEREIRA 8 APROVADO

3. BEATRIZ DE JESUS GARRETO MENDES 7,5 APROVADO

4. ELIANE DA CONCEIÇÃO MARINHO SILVA 7,5 APROVADO

5. MARIA NEUDE DO NASCIMENTO MENDES 6,5 APROVADO

6. LEYANNE FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 3,5 CLASSIFICADO

7. JOSÉ CARLOS NOGUEIRA NETO 3 CLASSIFICADO

8. VALDILENE CARVALHO DA SILVA 3 CLASSIFICADO

9. MARLON MESQUITA RODRIGUES 3 CLASSIFICADO

10. RODRIGO CORRÊA DIAS 3 CLASSIFICADO

11. MARIA LILIANE PORTELA DE ARAÚJO 3 CLASSIFICADO

12. QUEILA BELFORT BATISTA 3 CLASSIFICADO

13. LAYLA RAYSSA FREIRE MORAES 3 CLASSIFICADO

14. ISAC WESLEY SILVA LEAL 3 CLASSIFICADO

15. RODRIGO DOS SANTOS MENDES 3 CLASSIFICADO

16. EXPEDITA MARIA DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA NETA 2,5 CLASSIFICADO

17. TECIANE BARROS NASCIMENTO 2 CLASSIFICADO

18. RAYANE MENDES DE MELO 2 CLASSIFICADO

19. MANOEL MESSIAS DA SILVA FILHO 2 CLASSIFICADO 

20. ELENICE THAIS COSTA SANTOS 2 CLASSIFICADO 

21. EDILENE CARMO DOS SANTOS 2 DESCLASSIFICADO 

22. NATHÁLIA THAÍS DE SOUSA POLVORA 2 DESCLASSIFICADO 

23. ADRIANA MICHELE FREIRE CORRÊA 2 DESCLASSIFICADO 

24. EVANDRO DOS ANJOS 2 DESCLASSIFICADO 

25. ANA GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 2 DESCLASSIFICADO 

26. KATIA REGINA DOS SANTOS SILVA BARBOSA 2 DESCLASSIFICADO 

27. FRANCINALDO PEREIRA DA SILVA 2 DESCLASSIFICADO 

28. SAMIR SILVA MONTEIRO 1,5 DESCLASSIFICADO 

29. CARLA THAMIRIS BATISTA SOUZA 1,5 DESCLASSIFICADO 

30. PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

31. WERMESON DE OLIVEIRA MENDES 1,5 DESCLASSIFICADO 

32. VANDERLEA DE MARIA DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

33. NAYANA KÁSSIA A FREITAS 1,5 DESCLASSIFICADO 

34. NAYARA DE ARAÚJO FERREIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

35. MARIA ANDRESSA DA SILVA ROCHA 1,5 DESCLASSIFICADO 

36. MARIA DAS DORES SANTOS DE ALCANTARA 1,5 DESCLASSIFICADO 

37. JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 1,5 DESCLASSIFICADO 

38. ANA PAULA FRANCO COSTA 1,5 DESCLASSIFICADO 

39. RAIMUNDO CUNHA DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

40. THACYLLA LOPES VIEIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

41. MADALENA ABREU MORAIS 1,5 DESCLASSIFICADO 

42. LUANA FERREIRA DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

43. ANTONIA COSTA VIEIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

44. CARLA LAYS RODRIGUES SILVA SANTANA 1,5 DESCLASSIFICADO 

45. FRANCIELLY SANTOS OLIVEIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

46. STHEFANNE CRISTINA MOTA SILVA FERREIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

47. MARIA CLARA LAYSLA BARBOSA EVERTON 1,5 DESCLASSIFICADO 

48. PAULA SOUZA COSTA 1,5 DESCLASSIFICADO 

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 19 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

49. RAYANE DE SOUSA PEREIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

50. CARLOS EDUARDO DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

51. VANESSA DOS SANTOS CARDOSO 1,5 DESCLASSIFICADO 

52. CARLA HELAYNNE MENDES RIBERO 1,5 DESCLASSIFICADO 

53. CLEANE DA PAIXÃO MARQUES TEIXEIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

54. NILIANE CARVALHO DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

55. CARLOS EDUARDO DA SILVA PACHECO 1,5 DESCLASSIFICADO 

56. CARLA THAMIRES BEZERRA SOARES 1,5 DESCLASSIFICADO 

57. LOUIS HENRIQUE BRANDÃO NOGUEIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

58. MARIA JOSÉ BEZERRA SANTANA 1,5 DESCLASSIFICADO 

59. BARBARA LUCIANNE MENDES RODRIGUES 1,5 DESCLASSIFICADO 

60. CARLOS EDUARDO DIAS ABREU 1,5 DESCLASSIFICADO 

61. RAIMUNDA NONATA RODRIGUES MENDES 1,5 DESCLASSIFICADO 

62. AMANDA LARISE APARECIDA CHAVES DE JESUS 1,5 DESCLASSIFICADO 

63. ANDERSON ANTONIO SILVA SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

64. SAMIRES OLIVEIRA ARAÚJO 1,5 DESCLASSIFICADO 

65. ANA CLAUDIA DAMASCENO 1,5 DESCLASSIFICADO 

66. EMANUELLE CRISTINA CORREIA 1,5 DESCLASSIFICADO 

67. BRUNA SUZANE DA SILVA DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

68. ROSIANE DA CONCEIÇÃO COSTA BEZERRA DE BRITO 1,5 DESCLASSIFICADO 

69. MARIA DE JESUS MONTEIRO ROCHA BORGES 1,5 DESCLASSIFICADO 

70. EMANOEL LUCAS MORAES DA LUZ 1,5 DESCLASSIFICADO 

71. MARIA DAS DORES ALBUQUERQUE TRINDADE 1,5 DESCLASSIFICADO 

72. MARIA DOS REMÉDIOS CORRÊA TRINDADE 1,5 DESCLASSIFICADO 

73. JOÃO MARCOS SILVA DE FREITAS 1,5 DESCLASSIFICADO 

74. ERICA ROBERTA MONTEIRO DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

75. ALICIA FEQUES VIANA 1,5 DESCLASSIFICADO 

76. NATHÁLIA DE JESUS MEDEIROS SOUSA 1,5 DESCLASSIFICADO 

77. NATANAEL NASCIMENTO MARTINS 1,5 DESCLASSIFICADO 

78. CARLOS JEAN COSTA DINIZ 1,5 DESCLASSIFICADO 

79. JARLENE DA LUZ DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

80. CLAUDIANE SILVA BARBOSA 1,5 DESCLASSIFICADO 

81. DÉBORA CRISTINA CARDOSO DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

82. THAMIRES COSTA DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

83. JOELIA PEREIRA DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

84. MARCELA CRISTINE MARTINS DE SOUZA 1,5 DESCLASSIFICADO 

85. FERNANDA CARVALHO MOREIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

86. ELIANE DA CONCEIÇÃO MARINHO SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

87. MARIA REGINA  COSTA  PEREIRA 1,5 DESCLASSIFICADO 

88. JOSÉ RIBAMAR FRANCO CONCEICAO 1,5 DESCLASSIFICADO 

89. JEYDSON NICACIO DOS SANTOS 1,5 DESCLASSIFICADO 

90. WELLESON SILVA SOUSA 1,5 DESCLASSIFICADO 

91. CLAUDIA THAYSA CARNEIRO COSTA 1,5 DESCLASSIFICADO 

92. KEILA NATALIA LICAR COSTA 1,5 DESCLASSIFICADO 

93. LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

94. KÁSSIA KARINA LICAR COSTA 1,5 DESCLASSIFICADO 

95. MARIA HELENA DE SOUSA GOMES 1,5 DESCLASSIFICADO 

96. ROSIVALDO SEBASTIAO FERREIRA SANTOS FILHO 1,5 DESCLASSIFICADO 

97. RAYSSA INGRID SOUSA FREIRE 1,5 DESCLASSIFICADO 

98. ANDRESSA MAYARA DE SOUSA SIVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

99. MÁRCIO FERNANDO PERES MENDES 1,5 DESCLASSIFICADO 

100. DAIANE MORAES SANTOA 1,5 DESCLASSIFICADO 

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 20 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

101. NIKSONEY AZEVEDO MENDONÇA 1,5 DESCLASSIFICADO 

102. ALBA BENEDITA  GARRIDO   RODRIGUES 1,5 DESCLASSIFICADO 

103. ALEX FERREIRA NUNES DE BRITO 1,5 DESCLASSIFICADO 

104. HERLIANY JOANY DE ARAÚJO SILVA 1,5 DESCLASSIFICADO 

105. MARCOS PEREIRA MARTINS FERNANDES 1,5 DESCLASSIFICADO 

106. PAULO VITOR COSTA BEZERRA 1 DESCLASSIFICADO 

107. ALINE FRAZÃO CANTANHEDE 1 DESCLASSIFICADO 

108. MARCOS VINICIUS SANTOS DE CARVALHO 1 DESCLASSIFICADO 

109. LUCILENE PEREIRA COSTA 1 DESCLASSIFICADO 

110. CAMILA FERREIRA SILVA 1 DESCLASSIFICADO 

111. EDILMA DE SENA TORRES 1 DESCLASSIFICADO 

112. ELIANA DE SOUSA NUNES 0,5 DESCLASSIFICADO 

113. ANDRESSA BARBOSA OLIVEIRA MARTINS 0,5 DESCLASSIFICADO 

114. MANUELLY BARROS CARDOSO 0,5 DESCLASSIFICADO 

115. MATHEUS VINICIUS GARCIA CARDOSO 0,5 DESCLASSIFICADO 

116. SAMARA CONCEIÇÃO FERNANDES GONCALVES ALENCAR 0,5 DESCLASSIFICADO 

117. LUIS ALMEIDA CARVALHO 0,5 DESCLASSIFICADO 

118. ALAILSON DA COSTA MUNIZ DE JESUS 0,5 DESCLASSIFICADO 

119. FLÁVIA RÊGO DO NASCIMENTO 0,5 DESCLASSIFICADO 

120. NEILSON MENDES SIQUEIRA 0,5 DESCLASSIFICADO 

121. PHILLIP WILLIAM ARAÚJO SOUSA 0,5 DESCLASSIFICADO 

122. JESSICA IMILLE ALVES RODRIGUES 0,5 DESCLASSIFICADO 

123. MARIA RITA FERREIRA MARTINS 0,5 DESCLASSIFICADO 

124. RENATA FERNANDA MATIAS RODRIGUES 0,5 DESCLASSIFICADO 

125. JOSÉ RAIMUNDO MARQUES DOS SANTOS MENDES 0,5 DESCLASSIFICADO 

126. GEORGE STANLEY SANTOS MOTA 0,5 DESCLASSIFICADO 

127. NEUSILENE DO LIVRAMENTO PIRES 0,5 DESCLASSIFICADO 

128. MARIA DE JESUS SOUSA DOS SANTOS 0,5 DESCLASSIFICADO 

129. ISRAEL RODRIGUES SILVA 0,5 DESCLASSIFICADO 

130. RUAN PABLO MENDES DA SILVA 0,5 DESCLASSIFICADO 

131. CLEIDIANA BELFORT FERREIRA 0,5 DESCLASSIFICADO 

132. CARLIANE SANTANA MONTEIRO 0,5 DESCLASSIFICADO 

133. HELMER BRUNO DIAS COSTA 0,5 DESCLASSIFICADO 

134. EDUARDO CORREIA HIGINO LESSA 0,5 DESCLASSIFICADO 

135. BARBARA TIFANY SILVA CAMPELO CARVALHO 0,5 DESCLASSIFICADO 

136. MARY ELLY MENEZES DA CONCEIÇÃO 0,5 DESCLASSIFICADO 

137. OLGA MARIA CARDOSO 0,5 DESCLASSIFICADO 

138. ANGELICA DA PENHA RODRIGUES 0,5 DESCLASSIFICADO 

139. ADILMA RÍVEJAN TRAJANO DE ALMEIDA 0,5 DESCLASSIFICADO 

140. MARIA RENATA SILVA DOS SANTOS 0,5 DESCLASSIFICADO 

141. NATANAEL VIEIRA 0,5 DESCLASSIFICADO 

142. CECILIA DA SILVA LOPES 0,5 DESCLASSIFICADO 

143. ANA PAULA AZEVEDO LOPES 0,5 DESCLASSIFICADO 

144. WELMA DE JESUS PIRES ROSA 0,5 DESCLASSIFICADO 

145. ALYSSON ANTONIO DOS SANTOS TRINDADE 0,5 DESCLASSIFICADO 

146. JANAINA PEREIRA FERREIRA 0,5 DESCLASSIFICADO 

147. ALANA NADINY COSTA DOS SANTOS 0,5 DESCLASSIFICADO 

148. JOELMA DE JESUS RUBIM 0 DESCLASSIFICADO 

149. CLEICIANE MENDES RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO 

150. GLEYCE LAYANNA DE SOUSA RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO 

151. SUELEN LEAL VIANA 0 DESCLASSIFICADO 

152. THIAGO DE SOUZA NOGUEIRA SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 21 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

153. CLOVES ALVES FERREIRA NETO 0 DESCLASSIFICADO 

154. JOSÉ WELLINGTON FRAZÃO ALVES 0 DESCLASSIFICADO 

155. VERÔNICA SANTOS FONSECA 0 DESCLASSIFICADO 

156. MARCELA MENDES LISBOA ABREU 0 DESCLASSIFICADO 

157. FRANCINÁRIA FERREIRA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

158. DANIEL CARRIERY JARDIM CRUZ 0 DESCLASSIFICADO 

159. EULALIA NONATA MORAIS DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

160. ESTENIO ROSA SERRA 0 DESCLASSIFICADO 

161. MARIANNE CAMILLE CARDOSO GOMES 0 DESCLASSIFICADO 

162. FERNANDA NADINE FREIRE MEDEIROS 0 DESCLASSIFICADO 

163. SILVAN SILVA CARVALHO 0 DESCLASSIFICADO 

164. LILIANE DE ARAÚJO SAMPAIO 0 DESCLASSIFICADO 

165. MARY CARLA MORAES PASSO 0 DESCLASSIFICADO 

166. THAYS CRISTINA SILVA SAMPAIO 0 DESCLASSIFICADO 

167. JANENALRA CRISTINA SANTOS 0 DESCLASSIFICADO 

168. ANNA JULIA CARVALHO DE MESQUITA 0 DESCLASSIFICADO 

169. RODRIGO NERES MARTINS 0 DESCLASSIFICADO 

170. MAXIMIANO SANTOS DA SILVA NETO 0 DESCLASSIFICADO 

171. VITOR HUGO COSTA CARVALHO 0 DESCLASSIFICADO 

172. MARIA DAS DORES SIQUEIRA MATIAS 0 DESCLASSIFICADO 

173. ISABELA LOPES BANDEIRA 0 DESCLASSIFICADO 

174. GLEICIANE ALVES DUTRA 0 DESCLASSIFICADO 

175. ANTÔNIA MARY ARAÚJO ALVES 0 DESCLASSIFICADO 

176. MAGNOLIA CASTRO LIMA CHAGAS 0 DESCLASSIFICADO 

177. ELIAS MORAES MENDES 0 DESCLASSIFICADO 

178. ACUCENA CAROLINY DA SILVA MAIA SANCHES 0 DESCLASSIFICADO 

179. VALKERLANY TRINDADE SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

180. NATALIA LUNA DUTRA 0 DESCLASSIFICADO 

181. KAREN ADRIANA FERREIRA RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO 

182. PAULO VICTOR AZEVEDO PEREIRA 0 DESCLASSIFICADO 

183. CLAUDIANE DA PAIXÃO COSTA REIS 0 DESCLASSIFICADO 

184. JOSÉ CARLOS FREITAS CORREA 0 DESCLASSIFICADO 

185. FLAVIA MARIA DUTRA 0 DESCLASSIFICADO 

186. AMANDA MATIAS SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

187. JAMILSON DOS SANTOS E SANTOS 0 DESCLASSIFICADO 

188. LEVI CARNEIRO DE ARAÚJO 0 DESCLASSIFICADO 

189. KELLY JESSICA VILAS BOAS MACHADO LAGO 0 DESCLASSIFICADO 

190. MARIA DE JESUS DA COSTA ABREU 0 DESCLASSIFICADO 

191. MARIA MERIS RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO 

192. LAIANE RÊGO DOS SANTOS GONÇALVES 0 DESCLASSIFICADO 

193. ITALO AURELIO DA CRUZ FERREIRA 0 DESCLASSIFICADO 

194. AILTON LICAR VIEIRA 0 DESCLASSIFICADO 

195. EVELINE DOS SANTOS DE CARVALHO 0 DESCLASSIFICADO 

196. ANA FLÁVIA CAMPELO NOGUEIRA 0 DESCLASSIFICADO 

197. DEJANE SOUSA VERAS 0 DESCLASSIFICADO 

198. RAFAEL SILVA PEREIRA 0 DESCLASSIFICADO 

199. MAYRLA FERNANDA SILVA ARAÚJO 0 DESCLASSIFICADO 

200. LETÍCIA SILVA DA CRUZ FONSECA 0 DESCLASSIFICADO 

201. BRUNO ELIAS MOUCHREK DE FREITAS 0 DESCLASSIFICADO 

202. RUA HERCÍLIO PATRÍCIO LAGO 405 0 DESCLASSIFICADO 

203. PAULO ROBERTO MENDES DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

204. NATALIA MENDES COSTA 0 DESCLASSIFICADO 

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 22 de 23



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XXXIX de 9 de Junho de 2021

205. JOÃO BATISTA DOS SANTOS ALMEIDA 0 DESCLASSIFICADO 

206. IRISMEIRES FERREIRA DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

207. DANIEL PEREIRA ALVES 0 DESCLASSIFICADO 

208. THAÍS CAROLAYNE ALVES RODRIGUES 0 DESCLASSIFICADO 

209. DEBORA STEFANE SANTOS SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

210. HIGOR RICHARD CARDOSO OLIVEIRA 0 DESCLASSIFICADO 

211. JHONNY SILVA ALBUQUERQUE 0 DESCLASSIFICADO 

212. RAFAEL BORGES SILVA MENDES 0 DESCLASSIFICADO 

213. LUCIANA MARTINS VIEIRA DA CRUZ 0 DESCLASSIFICADO 

214. LUCAS DANIEL SANTOS SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

215. ELISIA PEREIRA COSTA 0 DESCLASSIFICADO 

216. NAYANE LUIZA MACHADO CARDOSO 0 DESCLASSIFICADO 

217. LAIR AZEVEDO RABELO 0 DESCLASSIFICADO 

218. IZA MARIA SILVA DA CONCEIÇÃO 0 DESCLASSIFICADO 

219. MARCELO LIMA GOMES 0 DESCLASSIFICADO 

220. NILTON MONTEIRO DA SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

221. ELISAMARIA ALVES DE CASTRO 0 DESCLASSIFICADO 

222. LUSIMARA DA SILVA MENDES 0 DESCLASSIFICADO 

223. JOSÉ RIBAMAR CUNHA MELO 0 DESCLASSIFICADO 

224. TAIANE MENDONÇA 0 DESCLASSIFICADO 

225. DENISE MENDES BRANDÃO 0 DESCLASSIFICADO 

226. JARDSON LEITE MARTINS 0 DESCLASSIFICADO 

227. WANESSA CRISTINA COELHO VIANA 0 DESCLASSIFICADO 

228. JESSICA LUANA DOS SANTOS SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

229. MARCIA CRISTINA VIEIRA DUTRA 0 DESCLASSIFICADO 

230. YASMIN YAILA SAMPAIO DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO 

231. FÁBIO AMADOR CUNHA 0 DESCLASSIFICADO 

232. JHEMILLY THAYNÁ FIGUEIREDO MENDES COELHO 0 DESCLASSIFICADO 

233. FILIPE MATHEUS CARVALHO DE MATOS 0 DESCLASSIFICADO 

234. CICERA DE KÁTIA ALVES DE SOUSA 0 DESCLASSIFICADO 

235. LAUDIER COSTA 0 DESCLASSIFICADO 

236. LWCYANNA ADHELAYDH LWIZHA DE AGUIAR LOPES 0 DESCLASSIFICADO 

237. ALAINE MENDES FRAZÃO 0 DESCLASSIFICADO 

238. WERBERTH AZEVEDO 0 DESCLASSIFICADO 

239. LOURDIENE PEREIRA DOS SANTOS CORREA 0 DESCLASSIFICADO 

240. CHRISLLANE ARAUJO SANTANA 0 DESCLASSIFICADO 

241. ADDYSON JOSE BEZERRA SILVA 0 DESCLASSIFICADO 

242. BRENO WYRISTON 0 DESCLASSIFICADO 

aDOM

Prefeitura Municipal de Itapecuru-mirim

CNPJ: 05.648.696/0001-80

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=54

Página(s) 23 de 23


